CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte – MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de

Janeiro de 2021, torna se público o extrato do Contrato Administrativo

nº021/2021 do Edital de Licitação nº 024/2021 – Processo Licitatório

nº: 047/2021 – Pregão Presencial n°: 006/2021, que tem como objeto a

Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção

corretiva em bombas d’água submersas e Painel, com fornecimento

de peças genuínas ou originais, segundo solicitação da Secretaria

Municipal de Infraestrutura, conforme Termo de Referência – Anexo I.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE –

MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº034/2021 –

AGUAMONTES POÇOS ARTESIANOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ

sob o nº: 26.833.173/0001-84. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$745.008,64 (SETECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL OITO

REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 09/07/2021 à

09/07/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 09 de Julho de 2021

Laiane Pereira dos Santos

Pregoeira Oficial do Município